

Road Show

截至二零零七年六月三十日止六個月的中期業績

RoadShow Holdings Limited (路訊通控股有限公司*) (「本公司」或「路訊通」) 的董事(「董事」) 呈列本公司及其附屬公司(統稱「集團」) 截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核綜合損益表及截至二零零六年六月三十日止六個月的比較數字和集團於二零零七年六月三十日的未經審核綜合資產負債表及於二零零六年十二月三十一日的比較數字。

財務回顧

業績

截至二零零七年六月三十日止六個月，集團錄得經營收入總額港幣130,700,000元，較去年同期下降34%；該下降主要由於於二零零六年出售一間附屬公司的媒體資產產生的非經常性收益約港幣43,200,000元，以及於二零零六年出售兩間附屬公司以致收入減少(截至二零零六年六月三十日止六個月約港幣19,500,000元)所致。經營收入總額包括集團營業額、應佔一間聯營公司營業額、出售媒體資產收益、其他收入及其他收益淨額。與截至二零零六年六月三十日止六個月的本公司股東應佔盈利港幣24,400,000元比較，集團於截至二零零七年六月三十日止六個月錄得本公司股東應佔盈利港幣16,100,000元。股東應佔盈利下跌乃由於二零零六年計入了合共約港幣14,600,000元的盈利屬該期間出售若干媒體資產及兩間於二零零六年出售的附屬公司所產生。集團繼續維持穩健的財政狀況，於二零零七年六月三十日的銀行存款及現金結餘(包括已抵押銀行存款)總額為港幣602,500,000元。

經營收入

截至二零零七年六月三十日止六個月，集團錄得經營收入總額港幣130,700,000元，其中港幣109,000,000元來自媒體銷售服務及管理業務，而港幣21,700,000元則來自其他收入。集團於香港及中國大陸的業務所產生的媒體銷售服務及管理業務收入分別佔集團經營收入總額約49%及34%。截至二零零六年六月三十日止六個月，集團於香港的業務產生的媒體銷售服務及管理業務經營收入總額為港幣66,600,000元，而截至二零零七年六月三十日止六個月則為港幣64,100,000元；截至二零零六年六月三十日止六個月，集團於中國大陸的業務產生的媒體銷售服務及管理業務經營收入總額為港幣73,300,000元，而截至二零零七年六月三十日止六個月則為港幣44,900,000元。香港媒體銷售收入較去年同期輕微減少港幣2,500,000元(4%)，而中國大陸的媒體業務收入則較去年同期減少港幣28,400,000元(39%)。有關減少主要由於二零零六年出售兩間附屬公司導致經營收入減少港幣19,500,000元。

* 僅供識別

經營費用

集團經營費用由截至二零零六年六月三十日止六個月的港幣102,600,000元減少港幣31,200,000元至截至二零零七年六月三十日止六個月的港幣71,400,000元。該減少主要由於出售兩間附屬公司導致經營費用減少港幣29,900,000元。

中期股息

董事不建議就截至二零零七年六月三十日止六個月宣派中期股息（二零零六年一月至六月：港幣零元）。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零零七年六月三十日，集團的銀行存款及現金結餘（包括已抵押銀行存款）主要以港幣、美元及人民幣結存，存款總額折合港幣602,500,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣622,100,000元）。除提供營運資金支持其媒體銷售及管理業務外，集團備有充裕現金以應付業務擴充及發展的潛在需要。

於二零零七年六月三十日，集團須於一年內償還的有抵押銀行貸款為港幣38,000,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣38,000,000元）。於二零零七年六月三十日，資本負債比率（為銀行貸款佔集團股本及儲備金總額的比率）為4.5%（二零零六年十二月三十一日：4.4%）。

於二零零七年六月三十日，集團的備用銀行信貸額合共港幣50,000,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣50,000,000元）。

於二零零七年六月三十日，集團的流動資產淨值為港幣554,300,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣585,800,000元），而資產總值為港幣945,000,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣963,500,000元）。

資產抵押

銀行存款港幣63,900,000元（二零零六年十二月三十一日：港幣39,500,000元）已抵押以取得集團的銀行貸款及給予一間聯營公司的貸款。

僱員及酬金政策

於二零零七年六月三十日，集團於香港有50名僱員，而於中國大陸附屬公司則有21名僱員。集團向其全體僱員提供完善及具吸引力的酬金及福利，此外，集團亦為旗下高級職員提供一項以達成業務目標為基礎的表現花紅計劃，以及向旗下銷售隊伍推行一項以達成廣告收入目標為基礎的銷售佣金計劃。集團已根據強制性公積金計劃條例的規定，採納一項公積金計劃供香港僱員參加，亦為旗下中國大陸僱員參加由有關地方政府籌辦及監管的僱員退休金計劃。本公司亦設立一項購股權計劃，根據此計劃，本公司的董事可授予本公司或其任何全資附屬公司的任何僱員（包括任何董事）認購本公司股份的購股權，以表揚其對集團作出的貢獻，有關該購股權計劃的詳情載於第18頁。

前景

集團將繼續透過向更多廣告商推介使用流動多媒體平台的優點以拓展客戶基礎，並向現有客戶提供更多增值銷售服務，鼓勵廣告商增加於集團的廣告開支，從而維持集團的市場佔有率。

集團將在香港及中國大陸尋找其他商機，例如將流動多媒體引進至其他平台，並發掘其他媒體技術模式，以維持高質素的流動多媒體服務及擴大其範圍。

路訊通將善用已汲取的經驗及管理技巧，在配合集團策略下拓展其在中國大陸的業務。集團將繼續在強健企業管治環境下，以開放及透明的態度經營集團的每一個範疇。

未經審核綜合損益表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
集團營業額	3	66,289	89,754
應佔一間聯營公司營業額		42,741	50,151
		109,030	139,905
出售媒體資產收益		—	43,197
其他收入及其他收益淨額		21,706	14,485
經營收入總額		130,736	197,587
集團營業額	3	66,289	89,754
其他收入及其他收益淨額		21,706	14,485
出售媒體資產收益		—	43,197
		87,995	147,436
經營費用			
專利費、特許費及管理費		(17,900)	(17,110)
折舊及攤銷		(11,586)	(19,542)
員工成本		(9,143)	(13,562)
維修及保養		(5,518)	(7,050)
固定資產減值虧損	4	(3,000)	—
存貨成本		(1,188)	(1,775)
場地租金		—	(8,517)
應收賬款減值虧損		—	(4,850)
媒體資產減值虧損		—	(2,060)
其他經營費用		(23,016)	(28,131)
經營費用總額		(71,351)	(102,597)
經營盈利		16,644	44,839
財務費用		(821)	(828)
應佔一間聯營公司盈利		4,622	5,234
除稅前盈利	5	20,445	49,245
所得稅	6	(525)	(6,002)
本期盈利		19,920	43,243
應佔如下：			
本公司股東	14	16,136	24,434
少數股東權益	14	3,784	18,809
		19,920	43,243
每股盈利(港仙)			
基本及攤薄	8	1.62	2.45

第8至第16頁的附註屬本中期財務報告的一部份。

未經審核綜合資產負債表

於二零零七年六月三十日

	附註	於	
		二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
固定資產		37,087	51,424
媒體資產		1,265	1,408
非流動預付款項		43,112	47,902
於一間聯營公司權益	9	209,134	176,839
遞延稅項資產		10,247	8,449
		300,845	286,022
流動資產			
存貨		880	887
應收最終控股公司款項	10	3,035	4,436
應收賬款	11	22,085	25,944
其他應收賬款及按金		3,991	7,146
預付款項		11,631	14,708
可收回本期稅項		72	2,316
已抵押銀行存款		40,355	39,520
銀行存款及現金	12	562,097	582,558
		644,146	677,515
流動負債			
應付賬款	13	3,885	5,899
其他應付賬款及應計費用		43,226	46,640
銀行貸款		38,000	38,000
應付本期稅項		4,716	1,156
		89,827	91,695
流動資產淨值		554,319	585,820
資產總值減流動負債		855,164	871,842
非流動負債			
遞延稅項負債		6,471	8,537
資產淨值		848,693	863,305
資本及儲備金			
股本		99,737	99,737
儲備金		746,035	758,041
本公司股東應佔權益總額	14	845,772	857,778
少數股東權益	14	2,921	5,527
權益總額	14	848,693	863,305

第8至第16頁的附註屬本中期財務報告的一部份。

未經審核綜合權益變動表

截至二零零七年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月			
		二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
	附註				
於一月一日的權益總額	14		863,305		862,968
直接於權益內確認的淨收入：	14				
兌換海外公司財務報表的匯兌差額			2,941		—
本期盈利	14				
應佔如下：					
本公司股東		16,136		24,434	
少數股東權益		3,784	19,920	18,809	43,243
本期確認的收入及費用總額			22,861		43,243
應佔如下：					
本公司股東		18,813		24,434	
少數股東權益		4,048		18,809	
		22,861		43,243	
已批准的屬於上一個財政年度的股息	7(b)		(30,819)		(16,955)
已付予少數股東的股息	14		(6,654)		(5,762)
於六月三十日的權益總額	14		848,693		883,494

第8至第16頁的附註屬本中期財務報告的一部份。

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零零七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
來自經營活動的現金淨額		31,092	57,362
(用於)／來自投資活動的現金淨額		(37,625)	43,890
用於融資活動的現金淨額		(38,294)	(16,939)
現金及現金等價物(減少)／增加淨額		(44,827)	84,313
於一月一日的現金及現金等價物		572,129	323,859
於六月三十日的現金及現金等價物	12	527,302	408,172

第8至第16頁的附註屬本中期財務報告的一部份。

未經審核中期財務報告附註

1. 編製基準

本中期財務報告已遵照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）《證券上市規則》（「上市規則」）的適用披露規定編製，包括符合香港會計師公會頒佈的《香港會計準則》第34號「中期財務報告」的規定。本中期財務報告的刊發已於二零零七年九月十二日獲批准。

本中期財務報告已遵照二零零六年度財務報表所採納的相同會計政策編製。

編製符合《香港會計準則》第34號規定的中期財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設。這此判斷、估計和假設會影響會計政策應用以及影響由年初至今為基準計算的資產、負債、收入及支出的呈報金額。實際業績可能與此等估計存有差異。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及選定的說明附註。本中期財務報告的附註已包括就理解集團自二零零六年度財務報表以後的財務狀況及表現變動起重大作用的事件與交易所作出的說明。本簡明綜合中期財務報表及有關附註並不包括根據《香港財務報告準則》編製的完整財務報表所需的一切資料。

本中期財務報告未經審核，但已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱。畢馬威會計師事務所致董事會的獨立審閱報告已載於第20頁。

與截至二零零六年十二月三十一日止財政年度有關而於本中期財務報告內作為以前已列報的財務資料並不構成本公司於該財政年度的法定財務報表，惟這些財務資料乃源自該等財務報表。核數師已於二零零七年三月二十一日出具的核數師報告中就截至二零零六年十二月三十一日止財政年度的法定財務報表發表無保留意見，有關財務報表已載於本公司二零零六年年報，並可於本公司總辦事處查閱。

2. 分類匯報

以資產位置為基礎的地區分類資料獲選作主要申報格式。

地區業務

集團業務分為以下主要的地區業務：

香港 : 提供媒體銷售及管理服務
中國大陸 : 提供媒體銷售及管理服務

地區業務之間並無進行銷售。

	截至二零零七年 六月三十日止六個月			截至二零零六年 六月三十日止六個月		
	應佔一間			應佔一間		
	集團 (未經審核) 港幣千元	聯營公司 (未經審核) 港幣千元	總計 (未經審核) 港幣千元	集團 (未經審核) 港幣千元	聯營公司 (未經審核) 港幣千元	總計 (未經審核) 港幣千元
地區營業額						
香港	64,162	—	64,162	66,576	—	66,576
中國大陸	2,127	42,741	44,868	23,178	50,151	73,329
總計	66,289	42,741	109,030	89,754	50,151	139,905
地區業績						
香港	6,922	—	6,922	5,846	—	5,846
中國大陸	(658)	4,622	3,964	33,882	5,234	39,116
總計	6,264	4,622	10,886	39,728	5,234	44,962
未予分配經營收入 及費用			9,559			4,283
除稅前盈利			20,445			49,245

3. 營業額

集團主要從事為流動多媒體業務提供媒體銷售、管理及行政服務，以及透過推銷客運車輛車身、候車亭及戶外廣告牌的廣告位經營媒體廣告管理服務。

營業額指扣除代理佣金及回扣後，來自媒體銷售、管理及行政服務的收入。

4. 固定資產減值虧損

於截至二零零七年六月三十日止期間內，管理層對集團若干固定資產的可收回數額進行評估。基於彼等的評估，該等固定資產的賬面值被撇減港幣3,000,000元。估計可收回數額乃根據該等固定資產所產生的未來現金流量釐定。

5. 除稅前盈利

除稅前盈利已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
廣告權攤銷	180	5,545
折舊	11,406	13,997
利息收入	(14,786)	(10,082)
銀行貸款利息	821	828
經營租賃支出	706	1,124
製作、節目及推廣成本(已計入其他經營費用)	16,790	18,578

6. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
本期稅項		
香港利得稅撥備	4,050	4,716
中國所得稅撥備	339	3,372
	4,389	8,088
遞延稅項		
暫時性差異的確認及轉回	(3,864)	(2,086)
	525	6,002

香港利得稅撥備是按照本期間估計應課稅盈利的17.5%(二零零六年：17.5%)計算。於中國大陸之附屬公司的稅項則按照中華人民共和國(「中國」)現行的適用稅率計算。

7. 股息

- (a) 按照本公司的股息政策，集團將不會派發截至二零零七年六月三十日止六個月的中期股息（二零零六年一月至六月：港幣零元）。末期股息（如有）將於年終建議派發。
- (b) 屬於上一個財政年度並已於中期間獲批准的股息：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
就截至二零零六年十二月三十一日止 財政年度之末期股息每股港幣3.09仙 (截至二零零五年十二月三十一日止年度： 每股港幣1.70仙)已於其後的中期間獲批准	30,819	16,955

8. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是根據截至二零零七年六月三十日止六個月本公司股東應佔盈利港幣16,136,000元（截至二零零六年六月三十日止六個月：港幣24,434,000元）及期內已發行普通股的加權平均數997,365,332股（二零零六年：997,365,332股）計算。

(b) 每股攤薄盈利

截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月，並無任何未行使的具攤薄影響的潛在普通股。因此，每股攤薄盈利金額與截至二零零七年及二零零六年六月三十日止六個月的每股基本盈利相同。

9. 於一間聯營公司權益

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
應佔資產淨值	92,017	84,791
商譽	17,361	17,361
貸款予聯營公司	92,785	69,241
聯營公司欠款	6,971	5,446
	209,134	176,839

貸款予聯營公司為無抵押、按每年1.20厘至每年6.39厘不等計息（二零零六年：每年1.20厘至每年5.85厘）並將於一年內到期。

9. 於一間聯營公司權益 (續)

期內，集團向聯營公司提供一筆額外貸款港幣23,544,000元。該貸款乃透過委托存款／貸款安排作出，集團的一間附屬公司向一間於中國的銀行存放已抵押存款港幣23,544,000元，而該銀行則向聯營公司提供相同金額的貸款。

聯營公司於二零零七年六月三十日的資產負債表

	港幣千元
非流動資產	144,979
流動資產	173,704
流動負債	(160,292)
資產淨值	158,391
股本及儲備金	158,391

10. 應收最終控股公司款項

該款項為無抵押、免息、須於要求時償還及涉及一般貿易應收及應付賬款。

11. 應收賬款

應收賬款的賬齡分析詳情如下：

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
即期及逾期一個月內	12,846	15,627
逾期一至兩個月	4,051	5,125
逾期兩至三個月	1,451	1,825
逾期超過三個月	3,737	3,367
	22,085	25,944

預期所有應收賬款可於一年內收回。

本公司一般給予媒體銷售業務的客戶90日信貸期，而商品銷售業務的客戶則須貨到付款或一般獲給予30至90日的信貸期繳款。

12. 銀行存款及現金

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
銀行存款及現金	26,817	45,835
到期日少於三個月的銀行存款	500,485	526,294
就編製現金流量表而言的現金及現金等價物	527,302	572,129
到期日多於三個月的銀行存款	34,795	10,429
	562,097	582,558

13. 應付賬款

應付賬款的賬齡分析詳情如下：

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
一個月內到期	3,885	5,899

預期所有應付賬款將於一年內繳付。

14. 股本及儲備金

附註	本公司股東應佔							少數	
	股本	股份溢價	一般儲備	實繳盈餘	外匯儲備	保留盈利	總計	股東權益	權益總額
	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元
於二零零六年一月一日	99,737	531,769	238	(200)	3,816	207,372	842,732	20,236	862,968
本期盈利	—	—	—	—	—	24,434	24,434	18,809	43,243
已付予少數股東的股息	—	—	—	—	—	—	—	(5,762)	(5,762)
已批准的屬於上一個 財政年度的股息	7(b)	—	—	—	—	(16,955)	(16,955)	—	(16,955)
於二零零六年六月三十日	99,737	531,769	238	(200)	3,816	214,851	850,211	33,283	883,494
兌換海外公司財務報表的 匯兌差額	—	—	—	—	3,359	—	3,359	795	4,154
結清借貸予附屬公司時解除 出售附屬公司	—	—	—	—	(1,312)	—	(1,312)	—	(1,312)
出售附屬公司	—	—	—	—	(827)	—	(827)	(30,700)	(31,527)
本期盈利	—	—	—	—	—	6,347	6,347	4,799	11,146
已付予少數股東的股息	—	—	—	—	—	—	—	(2,650)	(2,650)
於二零零六年十二月三十一日	99,737	531,769	238	(200)	5,036	221,198	857,778	5,527	863,305
於二零零七年一月一日	99,737	531,769	238	(200)	5,036	221,198	857,778	5,527	863,305
本期盈利	—	—	—	—	—	16,136	16,136	3,784	19,920
兌換海外公司財務報表的 匯兌差額	—	—	—	—	2,677	—	2,677	264	2,941
已付予少數股東的股息	—	—	—	—	—	—	—	(6,654)	(6,654)
已批准的屬於上一個 財政年度的股息	7(b)	—	—	—	—	(30,819)	(30,819)	—	(30,819)
於二零零七年六月三十日	99,737	531,769	238	(200)	7,713	206,515	845,772	2,921	848,693

15. 承擔

於二零零七年六月三十日，集團有以下尚未履行的資本承擔，但集團並未就該等資本承擔在本中期財務報告內作出撥備：

	於二零零七年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零零六年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
經批准但仍未簽訂合約者	173,000	195,858

16. 或然負債

於二零零七年六月三十日及二零零六年十二月三十一日，集團並無任何重大或然負債。

17. 重大關連方交易

集團於截至二零零七年六月三十日止六個月有與以下關連方的交易：

		收入／(開支)	
		二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
管理及行政費收入	(a)	7,544	7,544
銷售客運車輛候車亭廣告位特許及專利費	(b)	(3,973)	(3,798)
租賃費用	(c)	(495)	(507)
管理費開支	(d)	(6,243)	(5,846)
保證租金	(e)	8,699	5,406
就後勤服務支付服務費	(f)	(245)	(245)
主要管理人員酬金	(g)	(2,940)	(3,413)
來自一間聯營公司的利息收入	(h)	1,884	1,384

附註：

- (a) 管理及行政費收入是指為本公司主要股東載通國際控股有限公司(「載通」)的一間附屬公司提供媒體銷售管理及行政服務所得的收入。於期末，集團應收款項為港幣零元(二零零六年十二月三十一日：港幣零元)。
- (b) 特許及專利費是指支付銷售載通的一間附屬公司所擁有的若干客運車輛候車亭廣告位的費用。於期末，集團應付款項為港幣1,986,000元(二零零六年十二月三十一日：港幣1,989,000元)。
- (c) 集團為租賃物業、電腦設備及軟件系統、傢俬及裝置等向載通的一間附屬公司支付租賃費用。於期末，集團應付款項為港幣零元(二零零六年十二月三十一日：港幣零元)。
- (d) 集團向提供有關巴士候車亭媒體銷售代理服務的公司支付管理費，上述公司是本公司附屬公司的少數股東的同系附屬公司JCDecaux Texon Limited(「JCDecaux Texon」)。於期末，應付上述管理費予JCDecaux Texon的款項為港幣2,000元(二零零六年十二月三十一日：港幣618,000元)。

17. 重大關連方交易 (續)

- (e) 集團就JCDecaux Texon向集團提供有關巴士候車亭媒體銷售業務項目下的媒體銷售代理服務與JCDecaux Texon訂立合同。集團有權收取保證租金，金額乃按各廣告板的收費與巴士候車亭廣告板的數目而釐定。倘來自巴士候車亭的實際租金少於保證租金，任何差額須由JCDecaux Texon彌補。於期末，應付予JCDecaux Texon的款項為港幣1,885,000元(二零零六年十二月三十一日：港幣3,436,000元)。
- (f) 集團就JCDecaux Texon向集團提供有關巴士候車亭媒體銷售業務項目下的後勤服務向JCDecaux Texon支付服務費。於期末，應付上述服務費予JCDecaux Texon的款項為港幣零元(二零零六年十二月三十一日：港幣零元)。
- (g) 主要管理人員的酬金(包括支付予本公司董事的酬金)如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 (未經審核) 港幣千元	二零零六年 (未經審核) 港幣千元
短期員工福利	2,914	3,383
離職後福利	26	30
	2,940	3,413

- (h) 集團向一間聯營公司提供股東貸款並收取利息。於期末，應收取的利息為港幣6,971,000元(二零零六年十二月三十一日：港幣5,446,000元)。貸款予一間聯營公司的詳情載於附註9。

18. 結算日後事項

本公司的聯營公司與一名投資者訂立協議，據此，投資者同意認購聯營公司經擴大註冊資本的16.5%股權。於結算日後，註冊資本的增加及股東的變更已獲中國有關機關批准。於交易完成後，集團於聯營公司的股權將由49.0%攤薄至40.9%。

19. 已頒佈但未於截至二零零七年六月三十日止會計期間生效之準則修訂、新準則及詮釋可能造成的影響

截至本中期財務報告刊發日，香港會計師公會已頒佈多項於截至二零零七年六月三十日止會計期間仍未生效，且於本中期財務報告仍未採納的準則修訂、新準則及詮釋。

集團正評估該等準則修訂、新準則及詮釋於首次應用期間預期出現的影響，到目前為止，集團認為採納該等準則修訂、新準則及詮釋對集團的經營業績及財務狀況造成重大影響的可能性不大。

此外，下列為可能導致集團的財務報表出現新或修訂披露的事項：

	於下列日期或以後的 會計期間生效
香港財務報告準則第8號「經營分類」	二零零九年一月一日
香港會計準則第23號(修訂本)「借貸成本」	二零零九年一月一日

董事於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

根據《證券及期貨條例》第352條所存置的董事權益及淡倉登記冊的記錄，於二零零七年六月三十日在任的本公司董事於本公司、其控股公司、附屬公司及其他相聯法團(定義見《證券及期貨條例》第XV部)的股份中擁有以下權益：

於已發行股份中的權益

本公司：每股面值港幣0.1元的普通股						
實益權益	個人權益	家族權益	公司權益	其他權益	所持 股份總數	佔全部已 發行股份 百分比
伍穎梅(附註1)	1,000,000	—	—	123,743	1,123,743	0.1%
伍永漢(附註1)	—	—	—	123,743	123,743	0.0%

載通國際控股有限公司(「載通」)(附註2)：

每股面值港幣1元的普通股						
實益權益	個人權益	家族權益	公司權益	其他權益	所持 股份總數	佔全部已 發行股份 百分比
陳祖澤	2,000	—	—	—	2,000	0.0%
伍穎梅(附註3)	41,416	—	—	21,000,609	21,042,025	5.2%
伍永漢(附註3)	233,954	—	—	21,000,609	21,234,563	5.3%

附註：

- 伍穎梅女士及伍永漢先生各自以若干私人信託的受益人身份持有本公司123,743股股份的權益，而該等私人信託實益持有上述股份。
- 載通乃本公司的最終控股公司。
- 伍穎梅女士及伍永漢先生各自以若干私人信託的受益人身份持有載通21,000,609股股份的權益，而該等私人信託實益持有上述股份。

除上文披露外，本公司董事或任何彼等的配偶或未滿十八歲的子女概無於本公司、其任何控股公司、附屬公司或其他相聯法團的股份、相關股份或債權證中擁有根據《證券及期貨條例》第352條規定須存置的登記冊所記錄或根據上市規則附錄10所載《上市公司董事進行證券交易的標準守則》(「標準守則」)須知會本公司的權益或淡倉。

董事的合約權益

本公司、其任何控股公司、附屬公司或同系附屬公司並未參與簽訂任何重要合約，使本公司董事於本期間完結之日或在期內任何時間享有重大利益。

主要股東及其他人士於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零零七年六月三十日，本公司董事及主要行政人員以外的人士所持有本公司或其任何相聯法團（根據《證券及期貨條例》第XV部的定義）的股份及相關股份的權益或淡倉，而根據《證券及期貨條例》第XV部第2及3分部規定須通知本公司及聯交所以及按《證券及期貨條例》第336條須載於本公司登記冊者如下：

名稱	股份數目
KMB Resources Limited	728,127,410
載通（附註）	728,127,410

附註：由於KMB Resources Limited（「KMB Resources」）為載通的全資附屬公司，其持有本公司全部已發行股本的73.01%，故根據《證券及期貨條例》，載通被視為與KMB Resources擁有相同數目股份的權益。

購股權計劃

本公司設有一項購股權計劃（「該計劃」），該計劃於二零零一年六月七日獲採納。根據該計劃的條款及條件，本公司的董事獲授權可酌情向本公司或其任何全資附屬公司的任何僱員（包括任何董事）授予認購本公司股份的購股權，以表揚其對集團業務增長的貢獻。購股權於授出日期即時歸屬，並可於三年內行使。每份購股權賦予持有人認購本公司一股股份的權利。該計劃的有效期限為十年，於二零一一年六月六日屆滿。

期內並無授出購股權，且於二零零七年六月三十日，概無任何未行使的購股權。

根據上市規則第13章第13.22條作出的披露

根據上市規則第13章第13.22條，就集團向聯營公司提供財務資助而言，聯營公司於二零零七年六月三十日的資產負債表載於本中期報告第12頁。

遵守上市規則的企業管治常規守則

本公司於截至二零零七年六月三十日止六個月已遵守上市規則附錄14所載《企業管治常規守則》的守則條文。

遵守上市規則的標準守則

集團已採納嚴格的程序，確保可能擁有集團尚未刊發並對股價敏感資料的董事及相關僱員於進行證券交易時必須遵守上市規則附錄10所載的標準守則。於截至二零零七年六月三十日止六個月期間，董事會已採納路訊通企業管治守則（「路訊通守則」）以規管董事及相關僱員進行證券交易，該守則所訂條款比標準守則所訂的標準為高。此外，集團已獲得全體董事特別就彼等於截至二零零七年六月三十日止六個月期間進行的證券交易一直遵守標準守則及路訊通守則的確認。本公司並不知悉任何違規情況。

審核委員會

本公司審核委員會已與管理層審閱集團採納的會計原則及政策，並討論有關核數、內部監控及財務報告等事宜，亦已審閱本截至二零零七年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報告。本未經審核中期財務報告乃由集團外聘核數師畢馬威會計師事務所進行審閱。外聘核數師的獨立審閱報告載於本中期報告第20頁。

購入、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
主席
陳祖澤

香港，二零零七年九月十二日

獨立審閱報告

致ROADSHOW HOLDINGS LIMITED (路訊通控股有限公司) 董事會

引言

我們已審閱列載於第4頁至第16頁ROADSHOW HOLDINGS LIMITED (路訊通控股有限公司) 的中期財務報告，此中期財務報告包括於二零零七年六月三十日的綜合資產負債表與截至該日止六個月期間的綜合損益表、綜合權益變動表和簡明綜合現金流量表以及附註解釋。根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)，上市公司必須符合上市規則中的相關規定和香港會計師公會頒佈的《香港會計準則》第34號「中期財務報告」的規定編製中期財務報告。董事須負責根據《香港會計準則》第34號編製及列報中期財務報告。

我們的責任是根據我們的審閱對中期財務報告作出結論，並按照我們雙方所協定的應聘條款，僅向全體董事會報告。除此以外，我們的報告書不可用作其他用途。我們概不就本報告書的內容，對任何其他人士負責或承擔法律責任。

審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行審閱。中期財務報告審閱工作包括主要向負責財務會計事項的人員詢問，並實施分析和其他審閱程序。由於審閱的範圍遠較按照香港審計準則進行審核的範圍為小，所以不能保證我們會注意到在審核中可能會被發現的所有重大事項。因此我們不會發表任何審核意見。

結論

根據我們的審閱工作，我們並沒有注意到任何事項，使我們相信於二零零七年六月三十日的中期財務報告在所有重大方面沒有按照《香港會計準則》第34號「中期財務報告」的規定編製。

畢馬威會計師事務所

執業會計師

香港中環
遮打道10號
太子大廈8樓

二零零七年九月十二日

* 僅供識別